
 1 

Zarz�dzenie Nr P.0151/ 15 /2008 

Burmistrza Miasta Sandomierza 
z dnia  24.04.2008 

w sprawie zmian w bud�ecie miasta na 2008 rok   

  

 Na podstawie art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach 

publicznych /  Dz. U. Nr 249 poz. 2104  z póz. zm./ oraz Uchwały Nr  XVII/151/2008 Rady 

Miasta Sandomierza z dnia 30 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia bud�etu miasta na rok 

2008. 

 

Burmistrz Miasta Sandomierza zarz�dza, co nast�puje: 

 
 §1. 

 
I. Zwi�ksza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot� : 
 

Dz. 801     rozdz. 80101   §  4440  o kwot�           19.950,00 zł 

Dz. 801     rozdz. 80104   §  4440  o kwot�           10.540,00 zł  

Dz. 801     rozdz. 80110   §  4270  o kwot�             3.000,00 zł 

Dz. 801     rozdz. 80110   §  4440  o kwot�           14.000,00 zł 

Dz. 801    rozdz.  80114   §  4700     o kwot�          2.000,00 zł 

Dz. 801    rozdz.  80146   §  4410     o kwot�         1.800,00 zł       

Dz. 801    rozdz.  80146   §  4700     o kwot�        10.500,00 zł       

Dz. 801     rozdz. 80148   §  4440  o kwot�             3.220,00 zł 

Dz. 854     rozdz. 85401   §  4440  o kwot�             4.700,00 zł 

 

 
 

§ 2. 
 

II. Zmniejsza si� wydatki w bud�ecie miasta o kwot�: 
 

Dz. 801    rozdz.  80101    §  4040    o kwot�        14.750,00 zł 

Dz. 801    rozdz.  80101    §  4220    o kwot�               7.500,00 zł  

Dz. 801    rozdz.  80104    §  4040    o kwot�               9.540,00 zł 

Dz. 801    rozdz.  80104    §  4300    o kwot�              1.000,00  zł 

Dz. 801    rozdz.  80110    §  4040    o kwot�                       14.920,00 zł 

Dz. 801    rozdz.  80110    §  4210    o kwot�                         3.000,00 zł 



 2 

 

Dz. 801    rozdz.  80114    §  4210    o kwot�               2.000,00 zł 

Dz. 801    rozdz.  80146    §  4240    o kwot�           1.000,00 zł       

Dz. 801    rozdz.  80146    §  4300    o kwot�         11.300,00 zł       

Dz. 854     rozdz. 85401    §  4040  o kwot�              4.700,00 zł 

            

 

 

 

 
§ 3. 

  
 III. Wykonanie zarz�dzenia powierza si� Skarbnikowi Miasta.  

 
 

§ 4. 
 
 IV. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

Burmistrz Sandomierza 
mgr in�. Jerzy Borowski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

U Z A S A D N I E N I E  
 

§ 1. 
 

Zwi�kszenie wydatków: 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4440 o kwot� 19.950,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe   § Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 
socjalnych. 
 
Wzrost wydatków w § 4440 w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwot� 6.050,00 zł, w Szkole 
Podstawowej Nr 2 o kwot� 5.900,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwot� 4.000,00 zł         
i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwot� 4.000,00 zł  jest spowodowany wy�sz� kwot� 
odpisu na ZF�S ni� zakładana przy tworzeniu projektu bud�etu.   

 
Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4440 o kwot�  10.540,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola  § Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 
socjalnych. 
 
Wzrost wydatków w § 4440 w Przedszkolu Nr  1 o kwot� 2.950,00 zł, w Przedszkolu Nr 2     
o kwot� 870,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwot� 1.380,00 zł, w Przedszkolu nr 5 o kwot� 
1.750,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwot� 2.460,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwot�       
1.130,00 zł  jest spowodowany wy�sz� kwot� odpisu na ZF�S ni� zakładana przy 
tworzeniu projektu bud�etu.   
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4270 o kwot� 3.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja   § Zakup usług remontowych 
 
Zwi�kszenie wydatków na zakup usług remontowych w Gimnazjum nr 2 jest 
spowodowane konieczno�ci� wykonania zabezpieczenia otwartej przestrzeni klatki 
schodowej zgodnie z decyzj� Pa�stwowego Powiatowego Inspektoratu Sanitarnego 
w Sandomierzu. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4440 o kwot� 14.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja   § Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych. 
 
Wzrost wydatków w § 4440 w Gimnazjum Nr 1   jest spowodowany wy�sz� kwot� odpisu 
na ZF�S ni� zakładana przy tworzeniu projektu bud�etu.   

 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4700 o kwot�  2.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
§ Szkolenia pracowników nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej 
 
Zwi�ksza si� plan wydatków § 4700 ze wzgl�du na wysokie zapotrzebowanie na szkolenia 
pracowników ZEAS-u  w zwi�zku ze zmianami w obowi�zuj�cych przepisach . 

 
Dz. 801 Rozdz. 80146 § 4410 kwot� 1.800,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Podró�e słu�bowe 
krajowe 
 



 4 

Zwi�kszenie planu wydatków § 4410 w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwot� 800,00 zł               
i w Gimnazjum Nr 2 o kwot� 1.000,00 zł 
 
Dz. 801 Rozdz. 80146 § 4700 kwot� 10.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Szkolenia pracowników 
nieb�d�cych członkami korpusu słu�by cywilnej 
 
Zwi�kszenie planu wydatków § 4700 zwi�zanych z doskonaleniem zawodowym nauczycieli             
( szkolenia pracowników)  w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwot� 6.000,00 zł, w Gimnazjum         
Nr 1 o kwot� 4.500,00 zł spowodowane jest realizacj� szkole� w ramach programu 
społecznego „ Szkoła bez przemocy”. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80148 § 4440 o kwot� 3.220,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Stołówki Szkolne   § Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� 
socjalnych. 
 
Wzrost wydatków w § 4440 dla pracowników stołówek w  Szkole Podstawowej Nr 2 o kwot� 
500,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwot� 900,00 zł , w Szkole Podstawowej Nr 4         
o kwot� 900,00 zł i w Gimnazjum Nr 1 o kwot� 920,00 zł  jest spowodowany wy�sz� 
kwot� odpisu na ZF�S ni� zakładana przy tworzeniu projektu bud�etu. 

Dz. 854 Rozdz. 85401 § 4440 o kwot� 4.700,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. �wietlice § Odpis na zakładowy fundusz 
�wiadcze� socjalnych 
  
Zwi�kszenie planu w § 4440 odpis na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych       
w �wietlicy Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwot�  500,00 zł,  Szkoły Podstawowej Nr 2   
o kwot� 1.500,00 zł, Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwot� 1.600,00 zł, Szkoły 
Podstawowej Nr 4 o kwot� 700,00 zł, Gimnazjum Nr 1 o kwot� 400,00 zł jest 
spowodowany wy�sz� kwot� odpisu ni� zakładana przy tworzeniu projektu bud�etu.   
 
 

§ 2. 
 

Zmniejszenie wydatków: 
 

Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4040  o kwot�  14.750,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Zaplanowana kwota na dodatkowe wynagrodzenia roczne w szkołach podstawowych 
przewy�szyła rzeczywi�cie wypłacon� o kwoty : w SP 1 o  1.050,00 zł, w SP 2 o 3.900,00 zł, 
w SP 3 o 4.900,00 zł, w SP 4 o 4.900,00 zł  
 
Dz. 801 Rozdz. 80101  § 4220  o kwot�  7.500,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup �rodków �ywno�ci 
 
Zmniejsza si� plan wydatków na zakup �rodków �ywno�ci w Szkole Podstawowej nr 1           
o 5.000,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 2 o 2.500,00 zł. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4040  o kwot�  9.540,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Zaplanowana kwota na dodatkowe wynagrodzenia roczne w przedszkolach przewy�szyła 



 5 

rzeczywi�cie wypłacon� o kwoty : w Przedszkolu nr 1 o 2.950,00 zł,  w Przedszkolu nr 2       
o  870,00 zł, w Przedszkolu nr 3 o 1.380,00 zł, w Przedszkolu nr 5 o 750,00 zł, w 
Przedszkolu nr 6 o 2.460,00 zł i w przedszkolu Nr 7 o 1.130,00 zł   
Dz. 801 Rozdz. 80104  § 4300  o kwot�    1.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Przedszkola § Zakup usług pozostałych 
 
Zmniejsza si� plan wydatków na zakup usług pozostałych w Przedszkolu Nr 5. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110  § 4040  o kwot� 14.920,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja § Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Zaplanowana kwota na dodatkowe wynagrodzenia roczne  przewy�szyła kwot� rzeczywi�cie 
wypłacon�  w Gimnazjum nr 1 o 14.920,00 zł. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4210 o kwot� 3.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Gimnazja   § Zakup materiałów 
 
Zmniejsza si� plan wydatków § 4210 ze wzgl�du na to i�, kwota zaplanowana  przewy�sza 
kwot� niezb�dn� do realizacji  zakupów. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80114 § 4210 o kwot�  2.000,00 zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół 
§ Zakup materiałów 
 
Zmniejsza si� plan wydatków § 4210 ze wzgl�du na konieczno�� zwi�kszenia § 4700           
w zwi�zku ze wzrostem wydatków na szkolenia pracowników spowodowanych zmianami       
w obowi�zuj�cych przepisach. 

 
Dz. 801 Rozdz. 80146 § 4240 kwot�   1.000,00  zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i ksi��ek. 
 
Zmniejszenie wydatków na zakup pomocy naukowych zwi�zanych z doskonaleniem 
zawodowym nauczycieli  w  Gimnazjum Nr 2 o kwot� 1.000,00 zł. 

 
Dz. 801 Rozdz. 80146 § 4300 kwot�   11.300,00  zł 
Dz. O�wiata Rozdz. Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli § Zakup usług 
pozostałych 
 
Zmniejszenie wydatków na zakup usług zwi�zanych z doskonaleniem zawodowym 
nauczycieli ( dofinansowanie do czesnego)  w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwot� 800,00 zł, 
w Szkole Podstawowej nr 4 o kwot� 6.000,00 zł, w Gimnazjum Nr 1 o kwot� 4.500,00 zł.  
 
Dz. 854 Rozdział 85401 § 4040  o kwot�  4.700,00 zł 
Dz. Edukacyjna opieka wychowawcza Rozdz. �wietlice szkolne § Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 
 
Zaplanowana kwota na dodatkowe wynagrodzenia roczne dla pracowników �wietlic  
przewy�szyła rzeczywi�cie wypłacon� o kwoty : w SP 1 o  500,00 zł, w SP 2 o 1.500,00 zł, w 
SP 3 o 1.600,00 zł, w SP 4 o 700,00 zł i w Gimnazjum nr 1 o 400,00 zł. 
 


